



## **Beppener Bruch - 2005 Komplementaranpartsselskab**

Aage Bergs Vej 39  
8240 Risskov  
CVR-nr. 28900023

## **Årsrapport 2022**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
05.04.2023

---

**Helge Højvær Larsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Beppener Bruch - 2005 Komplementaranpartsselskab

Aage Bergs Vej 39

8240 Risskov

CVR-nr.: 28900023

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Bestyrelse

Henrik Kaa Andersen, formand

Michael Kaa Andersen

Helge Højvær Larsen

## Direktion

Helge Højvær Larsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at være komplementar i K/S Beppener Bruch – 2005 samt eje det tyske komplementarselskab SCE Wind Beppener Bruch Management GmbH, Tyskland.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2022 udviser et overskud på 38 t.EUR., hvilket ledelsen og bestyrelsen anser for værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 EUR	2021 EUR
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.210</b>	<b>1.226</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		36.194	0
Andre finansielle indtægter	1	1.547	1.504
Andre finansielle omkostninger		(191)	(14)
<b>Resultat før skat</b>		<b>38.760</b>	<b>2.716</b>
Skat af årets resultat	2	(565)	(641)
<b>Årets resultat</b>		<b>38.195</b>	<b>2.075</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		38.195	2.075
<b>Resultatdisponering</b>		<b>38.195</b>	<b>2.075</b>



# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 EUR	2021 EUR
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	15.000
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>0</b>	<b>15.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>15.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		34.550	40.339
Tilgodehavende skat		6.889	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>41.439</b>	<b>40.339</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>52.214</b>	<b>25</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>93.653</b>	<b>40.364</b>
<b>Aktiver</b>		<b>93.653</b>	<b>55.364</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2022 EUR</b>	<b>2021 EUR</b>
Virksomhedskapital		26.500	26.500
Overført overskud eller underskud		66.122	27.927
<b>Egenkapital</b>		<b>92.622</b>	<b>54.427</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		735	605
Skyldig skat		296	332
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.031</b>	<b>937</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.031</b>	<b>937</b>
<b>Passiver</b>		<b>93.653</b>	<b>55.364</b>
Personaleforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital EUR	Overført overskud eller underskud EUR	I alt EUR
Egenkapital primo	26.500	27.927	54.427
Årets resultat	0	38.195	38.195
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>26.500</b>	<b>66.122</b>	<b>92.622</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2022 EUR	2021 EUR
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.547	1.504
	<b>1.547</b>	<b>1.504</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2022 EUR	2021 EUR
Aktuel skat	565	601
Regulering vedrørende tidligere år	0	40
	<b>565</b>	<b>641</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder EUR
Kostpris primo	15.000
Afgange	(15.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
SCE Wind Bepener Bruch Management GmbH	Tyskland	GmbH	100,0

## 4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte.

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er komplementar i K/S Bepener Bruch – 2005, CVR-nr. 28900481, Risskov. Selskabet hæfter for forpligtelserne i K/S Bepener Bruch – 2005, der pr. 31.12.2022 udgør i alt 39 t.EUR. Egenkapitalen i K/S Bepener Bruch udgør i alt 20.016 t.EUR.
